
Švenčionių rajono verslo plėtros fondo nuostatų
1 priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS NARIO

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA

20     m. _______________mėn. _____d.
Švenčionys

_____________________________________________________________________
(vardas, pavardė, asmens kodas)

Būdamas Verslo plėtros komisijos pirmininku, pirmininko pavaduotoju, nariu
(reikalingą pabraukti), pasižadu:

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis
lygiateisiškumo, nediskriminavimo ir skaidrumo principais, atlikti man pavestas pareigas.

2. Paaiškėjus, kad finansinės paramos skyrimo iš Verslo plėtros fondo svarstyme
dalyvauja kandidatas, susijęs su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, arba įmonė,
kuriai vadovauja toks asmuo, arba kad toks asmuo turi daugiau kaip 50 procentų finansinės
paramos skyrimo iš Verslo plėtros fondo svarstyme dalyvaujančios įmonės akcijų, raštu pranešti
apie tai Verslo plėtros fondo komisijai ir nusišalinti nuo dalyvavimo lėšų skyrimo svarstymo
procedūrose.

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais,
yra tėvai, įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktiniai, vaikai, įvaikiai, jų
sutuoktiniai ir jų vaikai, taip pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai.

________________                                    ____________________________________
        (parašas)                                                                           (vardas, pavardė)

_______________________




